КРИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                           БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА
                                           КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                         РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 16.02.2024                                      с. Критово                                              № 44-194

О признании  утратившим силу отдельных решений Критовского
сельского Совета депутатов Боготольского района

     В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Критовского сельсовета, Боготольского района, Красноярского края, Критовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решения Критовского сельского Совета депутатов:
   от 30.12.2004 №35 «Об оплате труда работников централизованной бухгалтерии»
   от 26.12.2005 №28 О внесении изменений и дополнений в решение Критовского сельского Совета депутатов от 30.12.2004 №35 «Об оплате труда работников централизованной бухгалтерии»
   от 14.02.2011 №9-37 «Об оплате дополнительных услуг в Критовской библиотеке»
   от 18.10.2011 №17-62 О внесении изменений в решение Критовского сельского Совета депутатов от 14.02.2011 №9-37 «Об оплате дополнительных услуг в Критовской библиотеке»
   от 19.12.2006 №10-46а «О введении земельного налога»
   от 12.11.2010 №6-21 О внесении изменений в решение Критовского сельского Совета депутатов от 19.12.2006 №10-46а «О введении земельного налога»
   от 14.02.2011 №9-34 О внесении изменений в решение Критовского сельского Совета депутатов от 19.12.2006 №10-46а «О введении земельного налога»
   от 17.03.2011 №10-40 О внесении изменений в решение Критовского сельского Совета депутатов от 19.12.2006 №10-46а «О введении земельного налога»
      от 06.05.2011 №11-43 О внесении изменений в решение Критовского сельского Совета депутатов от 19.12.2006 №10-46а «О введении земельного налога»
             от 24.11.2011 №18-67  О внесении изменений в решение Критовского сельского Совета депутатов от 19.12.2006 №10-46а «О введении земельного налога»
           от 25.03.2013 №30-123  О внесении изменений в решение Критовского сельского Совета депутатов от 19.12.2006 №10-46а «О введении земельного налога»
           от 17.05.2010 №3-11 «О налоге на имущество физических лиц»
           от 17.12.2012 №28-109  о внесении изменений в решение Критовского сельского Совета депутатов от 17.05.2010 №3-11 «О налоге на имущество физических лиц»
           от 20.06.2014 №40-160 о внесении изменений в решение Критовского сельского Совета депутатов от 17.05.2010 №3-11 «О налоге на имущество физических лиц»
           от 27.11.2018 №23-121 Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Критовского сельсовета, уполномоченных на их осуществление
           от 17.12.2012 №28-114 О правотворческой инициативе граждан
           от 22.05.2013 №32-131 Об утверждении Порядка представления лицами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений Критовского сельсовета и руководителями муниципальных учреждений Критовского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
          от 08.07.2013 № 33-136 о внесении изменений в решение Критовского сельского Совета депутатов  от 22.05.2013 №32-131 Об утверждении Порядка представления лицами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений Критовского сельсовета и руководителями муниципальных учреждений Критовского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
          от 03.11.2015 №2-10 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»
          от 10.11.2016 №10-42 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»
          от 09.06.2017 №14-67 О внесении изменений в решение Критовского сельского Совета депутатов от 10.11.2016 №14-67 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»
          от 14.12.2017 №17-80 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»
          от 20.04.2018 №19-91 О внесении изменений в решение Критовского сельского Совета депутатов от 14.12.2017 №17-80 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»
           от 27.11.2018 №23-125 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения »
          от 13.11.2019 №34-157 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»
          от 31.01.2020 №37-176 О внесении изменений в решение Критовского сельского Совета депутатов от 13.11.2019 №34-157 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»
          от 02.10.2020 №2-10 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»
          от 06.12.2021 №18-85 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»
          от 06.12.2022 №30-135 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»
          от 12.09.2023 №36-168 О внесении изменений в решение Критовского сельского Совета депутатов от 06.12.2022 №30-135 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по социально-правовым  вопросам (пред. Борисова О.В.).
3. Настоящее  решение   вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  его
официального опубликования в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района в сети интернет  www.bogotol-r.ru, на странице Критовского сельсовета.

Председатель Критовского                                    Глава Критовского сельсовета:
сельского Совета депутатов
__________  Т.В. Москалева                                  ________А.В. Воловников